Повторювана
поставка

2 Календарні 100

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

Сторони дійшли згоди внести зміни до Договору №
24 від « 28 » січня 2025 року, а саме: зменшити
обсяги закупівлі та відповідно ціну договору та суму
Договору на 6732 грн 00коп (Шість тисяч сімсот
тридцять дві гривень 00 копійок.) в т.ч. ПДВ 980грн
00коп (дев’ятсот вісімдесят гривень 00 копійок) .